[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2023 № 3631-п

О внесении изменений в Положение об условиях установления и порядке произведения выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений
Карасукского района Новосибирской области

        В соответствии с постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 29.09.2023 № 3069-п «О передаче имущества, составляющего казну Карасукского района Новосибирской области, в МКУ «РУАД», в связи  с увеличением объема работ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение об условиях установления и порядке произведения выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Карасукского района Новосибирской области, утверждённое постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 30.06.2021 № 1523-п, следующее изменение:
2. Приложения № 12 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
4. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района, а также разместить на  официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

Глава Карасукского района
Новосибирской области                                                                                   А.П. Гофман

Приложение № 1
к постановлению администрации
Карасукского района
Новосибирской области
от 24.11.2023 № 3631-п

                                                                                                                                     Приложение № 12
  к положению
об условиях установления
и порядке произведения выплат
стимулирующего характера
руководителям муниципальных
бюджетных, казенных, автономных
учреждений Карасукского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]

          Критерии  оценки эффективности деятельности руководителя
МКУ «Районное Управление Автомобильных Дорог»

	Показатели деятельности Учреждения
	Критерии оценки эффективности работы руководителя

	1
	Эффективное использование финансовых средств, исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения,  отсутствие просроченной задолженности, в том числе по заработной плате, обязательным платежам в бюджет и внебюджетные фонды.

188

	2
	Сохранность и рациональное использование имущества учреждения.
	55

	3
	Обеспечение эффективности деятельности структурных подразделений учреждения.
	60

	4
	Исполнительская дисциплина, отсутствие дисциплинарных взысканий, отсутствие представлений от надзорных и контролирующих органов.
	125

	5
	Недопущение на первое число каждого месяца календарного периода, непогашенной (неурегулированной) просроченной кредиторской задолженности по муниципальным контрактам (договорам) на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, возникшей в результате действий (бездействия) руководителя учреждения.
	60

      6

Внедрение инноваций и обучение цифровым технологиям.
	35

	Итого
	523

image1.jpeg